ОБЪЯВЛЕНИЕ

Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Ярославского муниципального района Ярославской области, руководствуясь Указом Президента РФ от 20.10.2021 № 595 "Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре - ноябре 2021 г.", в соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации объявляет об отказе в проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка площадью 10010 квадратных метров земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 76:17:061701:1984, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ярославская Ярославский район, Кузнечихинский сельский округ, в районе дер. Юрятино, с разрешенным использованием: для сельскохозяйственного использования, со следующим ограничением: отнесен к зоне с особыми условиями использования территории с учетным номером 76.17.2.52 на площади 1773 кв.м - охранная зона ВЛ-110 кВ "Тверицкая 1,2 " на территории Ярославского района Ярославской области, назначенного на «03» ноября 2021 г. в 10:00ч.

> Т.В. Шарипова, заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации ЯМР

ОБЪЯВЛЕНИЕ

Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Ярославского муниципального района Ярославской области, руководствуясь Указом Президента РФ от 20.10.2021 № 595 "Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре - ноябре 2021 г.", в соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации объявляет об отказе в проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка площадью 3000 квадратных метров из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 76:17:163101:51, расположенного Российская Федерация, Ярославская область, Ярославский район, Курбское сельское поселение, д.Плотинки, земельный участок 17, c разрешенным использованием: ведение подсобного хозяйства, назначенного личного на «03» ноября 2021 г. в 11:00ч.

> Т.В. Шарипова, заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации ЯМР